
Rang Vorname Name Verein Disziplin 1 2 Gesamt
1 Bianca Hilgers Hub Straberg LG Auflage 100 99 199
2 Gerda Leusch Hub Straberg LG Auflage 100 98 198
3 Yvonne Buchholz SSV Neuss 62 LG Auflage 97 99 196
4 Tanja Robertz SSV Reuschenberg LG Auflage 95 99 194
5 Hannelore Urbach SSV Reuschenberg LG Auflage 95 98 193
6 Güllü Celikkaya SSV Neuss 62 LG Auflage 98 95 193
7 Monika Lindemann SSV Neuss 62 LG Auflage 93 95 188
8 Birthe Gand SSV Reuschenberg LG Auflage 89 92 181
9 Katrin Beckmann-Oehmen SSV Reuschenberg LG Auflage 90 90 180

10 Manuela Klink SSV Reuschenberg LG Auflage 88 59 147
11 Daniela Saffenreuter SSV Reuschenberg LG Auflage 90 85 175
12 Zengmei Meng-Zhao SSV Reuschenberg LG Auflage 84 86 170
13 Sonja Baumann SSV Reuschenberg LG Auflage 85 0 85

Rang Vorname Name Verein Disziplin 1 2 Gesamt
1 Marie Glombitza SSV Reuschenberg Luftgewehr 98 98 196
2 Alina Thurner SSV Reuschenberg Luftgewehr 97 97 194
3 Jessica Thurner SSV Reuschenberg Luftgewehr 97 96 193
4 Corinna Glombitza SSV Reuschenberg Luftgewehr 92 97 189
5 Tabea Schmidt SSV Reuschenberg Luftgewehr 91 96 187
6 Emma Moises SSV Reuschenberg Luftgewehr 91 95 186
7 Elena Hilgers Hub Straberg Luftgewehr 91 93 184
8 Lara Schenkendorf SSV Reuschenberg Luftgewehr 91 87 178
9 Fabienne Matula SSV Reuschenberg Luftgewehr 81 86 167

10 Greta-Charlotte Stach SSV Reuschenberg Luftgewehr 85 73 158
11 Milanda Rudzite SSV Reuschenberg Luftgewehr 79 77 156
12 Ceylin Ertugrul SSV Reuschenberg Luftgewehr 49 64 113

Rang Vorname Name Verein Disziplin 1 2 Gesamt
1 Hannelore Urbach SSV Reuschenberg LP Auflage 92 91 183
2 Sabine Gericke SSV Neuss 62 LP Auflage 89 87 176

Rang Vorname Name Verein Disziplin 1 2 Gesamt
1 Anja Steinmanns SSV Reuschenberg Luftpistole 90 72 162
2 Verena Ottensmann SSV Reuschenberg Luftpistole 73 65 138
3 Alexandra Ottensmann SSV Reuschenberg Luftpistole 51 59 110

Kreisdamenpokalschießen 2024



Vorname Name Verein Teiler
Tabea Schmidt SSV Reuschenberg 8
Alina Thurner SSV Reuschenberg 11
Jessica Thurner SSV Reuschenberg 16
Elena Hilgers Hub Straberg 19
Corinna Glombitza SSV Reuschenberg 23
Greta-Charlotte Stach SSV Reuschenberg 24
Lara Schenkendorf SSV Reuschenberg 40
Marie Glombitza SSV Reuschenberg 41
Emma Moises SSV Reuschenberg 89
Fabienne Matula SSV Reuschenberg 104
Milanda Rudzite SSV Reuschenberg 152
Ceylin Ertugrul SSV Reuschenberg 274

Vorname Name Verein Teiler
Tanja Robertz SSV Reuschenberg 11
Yvonne Buchholz SSV Neuss 62 16
Gerda Leusch Hub Straberg 19
Sonja Baumann SSV Reuschenberg 45
Bianca Hilgers Hub Straberg 50
Güllü Celikkaya SSV Neuss 62 70
Hannelore Urbach SSV Reuschenberg 84
Birthe Gand SSV Reuschenberg 91
Katrin Beckmann-Oehmen SSV Reuschenberg 92
Monika Lindemann SSV Neuss 62 99
Zengmei Meng-Zhao SSV Reuschenberg 112
Manuela Klink SSV Reuschenberg 115
Daniela Saffenreuter SSV Reuschenberg 116

Vorname Name Verein Teiler
Anja Steinmanns SSV Reuschenberg 108
Sabine Gericke SSV Neuss 62 178
Verena Ottensmann SSV Reuschenberg 213
Alexandra Ottensmann SSV Reuschenberg 514

Kreisdamenkönigin im LG freistehend

Kreisdamenkönigin im LG Auflage

Kreisdamenkönigin im Luftpistolenbereich


